
 

COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

_________________________________________ 
– Tel. 0862 900142 –Fax 0862/900320  

e.mail: protocollo@pec.comune.campotosto.aq.it – anagrafe_campotosto@virgilio.it 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE        

DELLA GIUNTA COMUNALE           
Numero 33 del 01.06.2016 

 
Oggetto: CONCESSIONE IN LOCAZIONE LOCALI COMUNALI IN FRAZ. 
MASCIONI DI CAMPOTOSTO (AQ). 

_______________________________________________________________________________ 

L’anno duemilasedici  il giorno UNO del mese di GIUTNO alle ore 13.55 ,  in 
seguito a convocazione disposta dal Sindaco,  si è riunita la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

 
q - Antonio Di Carlantonio                                           Sindaco     
q - De Angelis Giovanna                                               Assessore     
q - Erminia Alimonti                                                    Vice Sindaco   
q - Rosa Maria Di Marco                                               Assessore   

  
 
Ha partecipato alla seduta il Segretario Dott. ROBERTO MARI. 
 
Il Presidente Antonio Di Carlantonio in qualità di Sindaco ha dichiarato 
aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto hanno espresso i 
loro pareri: 
[  ] il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità 
tecnica. 
[   ] il Responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile. 
[   ] il Revisore del Conto. 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

Oggetto: CONCESSIONE IN LOCAZIONE LOCALI COMUNALI IN FRAZ. 
MASCIONI DI CAMPOTOSTO (AQ). 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO CHE con nota pec datata 01.06.2016, acquisita al 
protocollo comunale in pari data al n.2123 di prot., ha richiesto la 
concessione dei locali di proprietà comunale all’interno della 
delegazione nella frazione di Mascioni per l’attivazione dei servizi 
postali privati da parte di ITACA – CONNETTITALIA srl; 
 
DATO ATTO CHE con contratto di locazione n.789 del 29.09.1999 
vennero concessi in locazione alle Poste Italiane i locali di proprietà 
comunale all’interno della delegazione nella frazione di Mascioni; 
Preso atto che con verbale datato 19.05.2016 ed acquisito al 
protocollo comunale in data 21.05.2016 al n.1987, è stata effettuata 
la riconsegna dei locali da parte delle Poste Italiane al Comune di 
Campotosto tramite contraddittorio; 
 
RITENUTO QUINDI di poter procedere all’assegnazione degli stessi 
locali alla richiedente società di posta privata Connettitalia srl con 
sede a Sulmona (Aq) in via Pola 64/G; 
 
VISTO il D. L.vo n.267/2000; 
 

DELIBERA 
 

1. DI CONCEDERE la locazione in affitto dei locali di proprietà del 
Comune di Campotosto siti all’interno della delegazione nella frazione 
di Mascioni per la durata di anni 6 a decorrere dal 1 giugno 2016 al 
31 maggio 2022 secondo quanto previsto dalla legge 392/78. 

2. DI STABILIRE CHE il canone di locazione ammonta ad Euro 
4.800,00 annui comprensivo di canone di affitto e rimborso forfettario 
per le spese di riscaldamento. 

3. DI APPROVARE l’allegato schema di contratto che si allega alla 
presente. 

4. DI DICHIARARE, con successiva e unanime votazione, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di 
cui all'art.134, 4 comma, del T.u.e.l. (D.L.vo 18/8/2000, n. 267), 
stante l'urgenza di provvedere in merito.       
 
f.to  Il Sindaco                                 f.to   Il Segretario Comunale 

Antonio Di Carlantonio                  Dott. Roberto MARI 



 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
Che la presente deliberazione: 
[x ] E’ affissa all’Albo Pretorio Comunale n. 310 del 10.06.2016  in data odierna  per rimanervi 
quindici giorni consecutivi (art. 124 comma 1 D. L.vo 18/08/2000 n° 267 ed è    trasmessa 
contestualmente all’affissione, con elenco n. 2230  in data  10.06.2016  ai Capigruppo Consiliari ( 
art. 127 del D.Lg.vo 18/08/2000 n. 267); 
Campotosto li 10.06.2016 
 
 

         f.to Il Segretario Comunale 
          Dott. ROBERTO MARI 

                                                                                                  
 
 
 
 
 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno: 01.06.2016. 
 
[  ] dopo il decimo giorno dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del D. L.vo 267/2000.); 
 
[ x ] a seguito della dichiarata immediata esecutività (art. 134 comma 4 del D. L.vo 267/2000); 
 
Dalla Residenza Comunale li _10.06.2016 

                                                                                             f.to   Il Segretario Comunale 
          Dott. ROBERTO MARI 

  
 
 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO, 10.06.2016 
 
 

Il Segretario Comunale 
          Dott. ROBERTO MARI 

  
 


